

Položkový rozpočet

Zakázka: **úprava komunikací Paleopark - vyúčtování
Nová Paka - Balka**

Zhotovitel: **Nadoz, s.r.o.**
Kumburský Újezd 24
50901 Nová Paka

IČO: **49283171**
DIČ: **CZ49283171**

Objednatel: **Město Nová Paka**
Dukelské náměstí 39
50901 Nová Paka

IČO: **00271888**
DIČ: **CZ00271888**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	382 502,87
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	18 095,00
Ostatní náklady	82 106,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	482 703,87 CZK
Základní DPH	21 %	101 367,81 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 584 071,68 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

26.4.2024

Datum

Popis:

Stavba:	úprava komunikací Paleopark - vyúčtování	List č.2
Rozpočet:	Nová Paka - Balka	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	125 660,39	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	66 301,20	44,41500
5	Komunikace	HSV	140 021,02	231,36424
99	Staveništní přesun hmot	HSV	44 663,91	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	82 106,00	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	5 856,35	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	18 095,00	0,00000
Celkem:			482 703,87	275,77924

Stavba:	úprava komunikací Paleopark - vyúčtování	List č.3
Rozpočet:	Nová Paka - Balka	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				125 660,39
1	132 30-1110.R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	49,00000	1 058,00	51 842,00
2	132 30-1119.R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	49,00000	317,50	15 557,50
3	122 30-1101.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	10,35000	894,00	9 252,90
4	122 30-1109.R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	10,35000	251,00	2 597,85
5	161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	59,35000	156,50	9 288,28
6	162 60-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	59,35000	196,50	11 662,28
7	139 60-1103.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	6,50000	2 055,00	13 357,50
8	171 20-1201.R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	64,35000	18,90	1 216,21
9	182 00-1112.R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	50,00000	77,50	3 875,00
10	182 00-1113.R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:1	m2	20,00000	114,50	2 290,00
11	113 10-7605.R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.2 cm	m2	145,60000	7,12	1 036,67
12	113 10-7307.R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.7 cm, - parkoviště	m2	43,60000	84,50	3 684,20
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				66 301,20
13	451 50-4111.R00 Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	63,00000	74,40	4 687,20
14	451 31-3531.R00 Podklad betonový pod dlažbu tl. od 150 do 200 mm	m2	63,00000	978,00	61 614,00
Díl: 5	Komunikace				140 021,02
15	591 11-1111.R00 Kladení dlažby velké kostky do betonu	m2	63,00000	629,00	39 627,00
16	918 10-1111.R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	8,82000	4 690,00	41 365,80
17	583-80120R Kostka dlažební žulová štípaná - dodávka investora	t	0,00000	3 170,00	0,00
18	564 01 Zpevněná plocha, úprva povrchu fr.0/4	m2	433,00000	90,00	38 970,00
19	564 92-1010.RA0 Zpevněná plocha, mlatový povrch - chodníčky	m2	13,80000	648,00	8 942,40
20	162 20-1203.R00 Vodorovné přemístění materiálu, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,50000	303,00	1 060,50
21	594 41-1111.R00 Dlažba z lomového kamene,lože z betonu	m2	2,00000	2 985,00	5 970,00
22	564 81-1113.RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	43,60000	93,70	4 085,32
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				44 663,91
23	998 22-2011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	248,82400	179,50	44 663,91
Díl: ON	Ostatní náklady				82 106,00
24	ON 1 Přebírání, nakládání, převoz a čištění kostek	t	16,80000	3 000,00	50 400,00
25	ON 2 Přeložení svodnic	kus	8,00000	2 900,00	23 200,00
26	1 Doprava 0/4 z lomu vč.materiálu	soubor	1,00000	8 506,00	8 506,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 856,35
27	979 08-8212.R00 Nakládání sutí na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	22,72000	118,00	2 680,96
28	979 08-3513.R00 Vodorovné přemístění sutí do 1 km	t	22,73000	100,50	2 284,37
29	979 08-3519.R00 Příplatek za dalších 1000 m	t	90,92000	9,80	891,02
30	979 09-3111.R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,00000	12,50	0,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				18 095,00
31	VN 1 Kompletační činnost	-	2,00000	5 170,00	10 340,00
32	VN 2 Mimostaveništní doprava	-	1,50000	5 170,00	7 755,00